
5111.1\1\8  
carimbo/assinatura 	Assessor Técnico 

Matrícula n° 396 

o Fischer M. Torres 
ura 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
• 	

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

4tiezerzczo 
	

PODFR t EGiSIATIVO 

PORTARIA N°. 003, DE 12 DE JANEIRO DE 2022. 

CONVOCA SERVIDOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.  19  CONVOCAR do período de férias, os Servidores ALISSON CASSANI, matricula n° 175, e 
DANIELI SAAGER DALAPICOLLA, matrícula n° 164, nos dias 13, 14 e 17 de janeiro de 2022, por 
imperiosa necessidade do serviço.  

Art.  29  Os dias convocados serão gozados, imediatamente após o término das férias do servidor 
ALISSON CASSANI, matricula n° 175.  

Art.  39  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  49 Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 12 de janeiro de 2022. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

THIAGO 	OS SANTOS 
10 ecretário 

Certidão de Publicação: 

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 
de São Gabriel da Palha-ES no  site:  

(httv!iC-lai aras 	govbriportaidatransparencia), 
dia h`"de 	 2022. 

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do 
Espírito Santo nosite:http://www.ioes.dio.es.gov.br/dom  

dia,..)2_1 /4. de  ip.r•NUÁJ) 	de 2022. 

Publicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha 
dia 	de á • 	de 2022. 

41111111kL 

~11411'  
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-SO  

www.camarasgp.es.gov.br  

Mariano  de Onve'ra  

ta 008  
'os Levsativo- 


	Page 1

